
 

GR/disp. nominaamministratorelocalensis.docx  

 

 
 

 

 

 

U.O.C. Gestione Affari Generali     

   Al Dott. Giuseppe Marzocchi 

    Responsabile P.O. Gestione Tecnologia 

    Informatica Amministrativa  

    U.O.C. Sistema Informatico, ICT e nuove 

    tecnologie dell’informazione  
 

 e p.c.  Al Dott. Rosario Magro 

    Direttore U.O.C. Gestione  Risorse 

    Economico-Finanziarie 
 

   Alla  Dott.ssa Antonietta Vozza 

    Direttore U.O.C. Farmacia Centralizzata 
 

   All’ Ing.  Antonietta Perrone 

          Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie  

    e HTA 
 

Alla Dott.ssa Paola Capobianco  

 Responsabile della P.O. Relazioni  

 Sindacali e con Enti esterni 

 U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 

Alla Dott.ssa Anna Volpe 

 Responsabile P.O. Contabilità stipendi  

  personale aziendale 

 U.O.C. Gestione Risorse  

 Economico-Finanziarie 
 

Alla Sig.ra Simona Mammoli 

 Responsabile P.O. Gestione  

 Gare Acquisizione Beni e Servizi 

 U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e  

  Servizi 
 

Alla Dott.ssa Vittoria Mazzarelli 

 U.O.C. Farmacia Centralizzata 
 

Al Direttore Amministrativo 
 

Al Direttore Sanitario 
 

    LORO SEDI 

    
 

DISPOSIZIONE N. 093  DEL 04.03.2019 

 

Oggetto: Conferimento incarico di Amministratore Locale per il Nuovo Sistema Informativo Sanitario NSIS. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Vista la nota prot. 0114028 del 20.02.2019, acquisita al n. 3504 del Protocollo generale dell’Azienda  in 

data 22.02.2019, con la quale la Giunta Regionale della Campania – Direzione Generale per la Tutela della 



 

GR/disp. nominaamministratorelocalensis.docx  

Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale chiede di designare l’Amministratore Locale 

Aziendale per il  Nuovo Sistema Informativo Sanitario NSIS; 

-Individuato, per il citato ruolo, il Dott. Giuseppe Marzocchi, Responsabile della P.O. Gestione Tecnologia 

Informatica Amministrativa, afferente all’U.O.C. Sistema Informatico, ICT e nuove tecnologie 

dell’informazione; 

-Ritenuto di dover provvedere alla succitata nomina 

 

DISPONE 

 

per  tutto  quanto in premessa, che  qui  si  intende  integralmente  riportato: 

-Nominare la S.V. Amministratore Locale per il Nuovo Sistema Informativo Sanitario NSIS; 

-La S.V. provvederà agli adempimenti di cui al citato ruolo, nel rispetto della normativa vigente, nonché di 

quanto richiesto dalla Giunta Regionale della Campania – Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il 

Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale, con cui  si interfaccerà per le attività di pertinenza;   

-Dare alla presente immediata esecuzione.  

 

           F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                                                            Dott. Vincenzo VIGGIANI 
 

 
F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

      Dott.ssa Patrizia SPERANZA      


